
UCHWAŁA NR IX/278/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 14 maja 2007 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Szczecin

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami z 2004 r.
Nr 6, poz. 41; Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130, poz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, poz. 319; Nr 225, poz. 1635), w związku z Uchwałą Nr XI/202/03 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 03 listopada 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania aktualizacji 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecina; 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Szczecin.

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1) tekst Studium w postaci tomów od 0 do IV, jako załącznik nr 1,
2) rysunek Studium „Uwarunkowania zagospodarowania”, jako załącznik nr 2,
3) rysunek Studium „Kierunki zagospodarowania”, jako załączniki nr 3,
4) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, jako załącznik nr 4.

§ 2. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XLVIII/593/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 08 czerwca 1998 roku
w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Szczecina,

2) Uchwała Nr VIII/148/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 lipca 2003 roku w sprawie 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Szczecina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


